



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
22625
<b>FECHA</b>
26/07/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2020-07-26T11:44:44  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$34,398.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	5,503.68
120	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$51,597.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	8,255.52
120	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$51,597.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	8,255.52

**Total unidades:** 8,000.00

<b>Importe con letra</b>
CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS 72/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$ 137,592.00
<b>Descuento</b>	\$ 0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$ 22,014.72
<b>Total</b>	\$ 159,606.72

Referencia OC: BJX7494

**Comentarios en XML:**

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b>	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
<b>Serie del Certificado del emisor</b>	00001000000401563045
<b>Folio Fiscal</b>	12863248-57EF-4C32-8F74-2E558A75A338
<b>No. de serie del Certificado del SAT</b>	00001000000404477432
	2020-07-26T11:44:44

FIRMA DE CONFORMIDAD

<b>Sello digital del CFDI</b>	
Q3bGoU+raVtTg96oDjMYtq/kVh+NoonhgGtYMfuRTjYndk7/jkj2hcfydMmscWxxuvlxbSbyqvuNjsnuAFg8FT15aEfXCUBhfDxgg/pUoBIS4qe5dNayNcD8Axd+XnMbCo4nv212UFX1rk wOVlqxCT0I8dHLGYiyKziawjeiR+icEVKjIWX7J9RKM2ulnjx5sfHZ25UxT6Y18CVyYX3xnhEgl4ys0djBfBJKEEjjKHJ4H/ZGyq3FFP7Sw/AaMKEauFPG5DJBdaEWDL7T1xJzna2X110	

<b>Sello del SAT</b>	
B4JbHTdo+DXQR+gf2AnJ7n2j05u/LViTDVu63n8Ww74ZVpB5yVXZqKyRwWOD34flkjW9jCxuiWR20YacUszAOzrw TYZta3zw0S/R/dLjyxLFjDFm9+P4nyZ6SCgh8AG/Ys+rsPEAxNvL2utxTG1Yons9W0ercRNkQKIO0Eq/cQVerQ7gB5IE tHDh6n6EqBkDd8qFeiFURW1aBsB1Ztq3CX7RiDObVqTRuqV1bp0rL9mN4vmPCwo3QzzcTAA1LGrDW9UmNFIPN Y5qS32AsGuRPq7ENZUoTGLqO93Islv2rSz6V2oOIXk/qw7DXZLCO4UFvOzZYIHu5giCQ5dBoupRQ==	



<b>Cadena original del complemento del certificación digital del SAT</b>	
?  3.3 A 22625 2020-07-26T11:44:32 03 00001000000503203209 137592.00 MXN 159606.72  PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 34398.000000 34398.000000 002 Tasa 0.160000 5503.680000 47121701 3000.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA	

Versión del comprobante: 3.3

Hoja